
 

Fondazione SARDEGNA Film Commission 
 Sede legale: Viale Trieste 186 - 09123 Cagliari - C.F. 92187280927 

Tel. +39 070 20 41 961 filmcommission@regione.sardegna.it – filmcommission@pec.regione.sardegna.it 
 

 

DETERMINAZIONE n.7  

Prot. n. 99 del 03 febbraio 2017 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE ELENCO CANDIDATI IDONEI FASE 1 - AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE per 
la formazione di cinque graduatorie da utilizzare per il conferimento di incarichi professionali 
di collaborazione coordinata e continuativa a supporto delle attività della Fondazione 
Sardegna Film Commission per l'assistenza alle produzioni Cine-Tele-Audiovisive, la gestione 
amministrativa e rendicontazione di progetti, l’assistenza di Direzione di Film Commission, 
l’amministrazione e contabilità e la comunicazione istituzionale e multimediale  

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto    lo Statuto della Fondazione Sardegna Film Commission; 

Visto  l’art. 2 della Legge Regionale 20.09.2006 n.15 “Norme per lo sviluppo del cinema in 

Sardegna” che istituisce la Film Commission con le finalità di promuovere e valorizzare il 

patrimonio artistico e ambientale le risorse professionali e tecniche e creare le condizioni 

per attrarre in Sardegna produzioni cinematografiche, audiovisive e televisive e che tali 

obiettivi possono essere conseguiti attraverso: l’informazione e la divulgazione delle 

opportunità e dei servizi offerti alle produzioni del territorio regionale; l’erogazione di 

servizi, informazioni, facilitazioni logistiche e organizzative; la promozione di opere 

cinematografiche e audiovisive che valorizzano l’immagine e la conoscenza della Sardegna; 

la collaborazione con enti locali, soggetti pubblici e privati, organismi di produzione e di 

servizi operanti in Sardegna nonché con altri organismi nazionali e internazionali; 

Visto    l’art. 18, comma 2, D.L. N° 112 del 25 giugno 2008 “Disposizioni urgenti per lo sviluppo 

economico, la semplificazione, la competitività, la stabilizzazione della finanza pubblica e la 

perequazione Tributaria” convertito con Legge n. 133 del 6 agosto 2008, nonché all’art.7, 6° 

comma, del D. Lgs. 165/2001 ed all’art.2222 c.c. e ss.mm.ii; 

Considerata l’esigenza espressa dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione Sardegna Film 

Commission di poter disporre dell’organico per il raggiungimento della mission 

istituzionale della Fondazione Sardegna Film Commission; 

mailto:filmcommission@regione.sardegna.it
mailto:filmcommission@pec.regione.sardegna.it


 

Fondazione SARDEGNA Film Commission 
 Sede legale: Viale Trieste 186 - 09123 Cagliari - C.F. 92187280927 

Tel. +39 070 20 41 961 filmcommission@regione.sardegna.it – filmcommission@pec.regione.sardegna.it 
 

Considerato che con Delibera del 29 luglio 2016 Consiglio di Amministrazione ha dato mandato al 

Direttore di procedere alla selezione pubblica per la formazione di cinque graduatorie da 

utilizzare per il conferimento di incarichi professionali di collaborazione coordinata e 

continuativa a supporto delle attività della Fondazione Sardegna Film Commission”; 

Vista        la Determina di Indizione n.14 del 02 agosto 2016;  

Visto l’ “AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE per la formazione di cinque graduatorie da utilizzare 

per il conferimento di incarichi professionali di collaborazione coordinata e continuativa a 

supporto delle attività della Fondazione Sardegna Film Commission” pubblicato in data 03 

agosto 2016; 

Vista  la Determina di Nomina della Commissione di Valutazione n. 3 Prot.53 del 27.01.2017;  

Considerato che in data 02 febbraio 2017 la Commissione di Valutazione si è riunita per la Valutazione 

dei requisiti obbligatori e dei titoli dei candidati che hanno presentato istanza di 

partecipazione alla selezione in oggetto;  

Considerato che la Commissione di Valutazione ha rimesso al Direttore della Fondazione Sardegna 

Film Commission, il Verbale di esame delle candidature per il Profilo 1 – Production 

Manager (Esperto in assistenza alle produzioni Cine-Tele-Audiovisive) insieme all’allegato 

elenco dei soggetti ammessi e non ammessi alla fase 2 della selezione e la corrispondente 

valutazione dei titoli; 

 

DETERMINA 

 Di pubblicare, ai sensi di quanto previsto dal bando in oggetto, per le motivazioni sopra 

espresse, l’elenco dei soggetti ammessi al colloquio di selezione per il Profilo 1 – Production 

Manager (Esperto in assistenza alle produzioni Cine-Tele-Audiovisive), quali parte 

integrante e sostanziale del presente atto amministrativo, sull’apposita sezione Bandi di 

Concorso all’interno della sezione Amministrazione Trasparente del sito 

www.sardegnafilmcommission.it nonché sul sito della Regione Autonoma della Sardegna, 

come parte integrante della presente Determinazione unitamente alla convocazione con data 

e orario;  

 Di dare atto che la data e l’orario fissato per il colloquio è il 17.02.2017 ore 9:00 come indicato 

dalla Commissione;  

mailto:filmcommission@regione.sardegna.it
mailto:filmcommission@pec.regione.sardegna.it
http://www.sardegnafilmcommission.it/


 

Fondazione SARDEGNA Film Commission 
 Sede legale: Viale Trieste 186 - 09123 Cagliari - C.F. 92187280927 

Tel. +39 070 20 41 961 filmcommission@regione.sardegna.it – filmcommission@pec.regione.sardegna.it 
 

 Che contestualmente alla pubblicazione dell’elenco dei soggetti ammessi alla Fase 2 della 

selezione, sarà comunicata via pec, ai candidati ammessi, la convocazione al colloquio. 

 

il Direttore Generale 

della Fondazione Sardegna Film Commission 

f.to Dott.ssa Maria Nevina Satta 

 

mailto:filmcommission@regione.sardegna.it
mailto:filmcommission@pec.regione.sardegna.it


 

Fondazione SARDEGNA Film Commission 
 Sede legale: Viale Trieste 186 - 09123 Cagliari - C.F. 92187280927 

Tel. +39 070 20 41 961 filmcommission@regione.sardegna.it – filmcommission@pec.regione.sardegna.it 
 

 
Prot. n. 99/2017              Cagliari, 03/02/2017 
         
         
AVVISO PUBBLICO per la formazione di cinque graduatorie da utilizzare per il conferimento di incarichi professionali di collaborazione coordinata 

e continuativa a supporto delle attività della Fondazione Sardegna Film Commission  

CONVOCAZIONE COLLOQUIO* (CANDIDATI AMMESSI ALLA FASE 2) 
Presso la sede Legale della Fondazione Sardegna Film Commission, Viale Trieste 186, Cagliari, Sala Riunioni, primo piano 

 
PROFILO 1: Production Manager - Esperto in assistenza alle produzioni Cine-Tele-Audiovisive 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA FASE 2  
 

COGNOME NOME PROTOCOLLO 
VALUTAZIONE 

CV PROFESSIONALE 
GIORNO 

CONVOCAZIONE 
ORARIO 

CONVOCAZIONE 

Pilia Elisabetta Prot.735/2016 79 17.02.2017 Ore 9.00  

Baldini  Riccardo Prot.825/2016 63 17.02.2017 Ore 9.00 

Contu Simone Prot.734/2016 62 17.02.2017 Ore 9.00 

Dioni  Pietro Prot.697/2016 61 17.02.2017 Ore 9.00 

Lynch Gemma Prot.837/2016 61 17.02.2017 Ore 9.00 

 
* in caso di impossibilità del candidato a raggiungere la sede indicata, per comprovati motivi, il colloquio potrà avvenire tramite collegamento SKYPE in data 17 febbraio 2017 alla stessa ora, 

previa comunicazione via Pec della propria User ID. 

mailto:filmcommission@regione.sardegna.it
mailto:filmcommission@pec.regione.sardegna.it

